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Standart

Kesme kapasitesi EN -1 230V (Icn)
Kesme kapasitesi EN -2 230V (Icn)
Yaltim voltaji (Ui)

Voltaja dayanikli

nominal impuls (Uimp)

Elektrik dayanikhihg:

sert kablosu kesiti

Ikili baglanti

Calistirma sicakhgi

Yardimci techizatin uyumlulugu
Montaj konumu

GEWIS5

Tanim

Kod

Kutup adedi

Modul sayisi
Nominal akim
Nominal kagak akim
Tip

Kivrim

Product Data Sheet
GW95111

90 RCD Serisi

Rated voltage (IEC/EN 61009-1, 61009-2-1)

Energy limiting class

IEC/EN 61009-1, IEC/EN 61009-2-1
6000 A

10 kKA

500 V

4 kV

10000

<=1x35 - <=2x16 - <=1x16+2x10 mm?

YES (sadece asag! akim)

-25 +60° C (derating of In with T>30° C)
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Nominal frekans (Hz)

Kesme kapasitesi EN 61009-1 (Ics)
Kesme kapasitesi EN 60947-2 (Ics)
dalga diizeyi (8/20 ys)

Asin voltaj kategorisi

Mekanik dayaniklihk
esnek kablosu kesiti
Nominal sikigtirma torku
Depolama sicakligi
ReStart uyumlulugu

ASIRI AKIM KORUMALI RCCB
MDC 60

1P+N

2

13A

30 mA

A

B

230/240 volt

3

50/60 Hz
1xlen
75% Icu
250 A

1]

20,000

<=1x35 - <=2x16 - <=1x16+2x10 mm?
2 Nm

-40 +70 °C
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Data, measures, designs and pictures are shown

only as informative purposes,

and could be changed without previous notice



